
 

 

Záznam o průběhu a výsledku hlasování VH MAS formou „per rollam“  

 (zahájeno dne 10.3. 2022 a ukončeno dne 17.3.2022) 

Seznam členů MAS Hranicko:  

 Název organizace/jméno 

1. Aeroklub Hranice, z.s. - Krejčiřík Petr 
2. Andělé Stromu života p. s. - Šimák Martin 
3. Baar Radomír 
4. Berousková Karolina 
5. Březík Petr 
6. BSM - kovovýroba s.r.o. - Stodůlka Václav 
7. Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice - Šuba 

Marek 
8. Čoček Jiří 
9. Dostalík Jiří 

10. Eko.Prima Fin, spol. s r.o. - Čočková Markéta 
11. ELIM Hranice o.p.s. - Rybníček Bohuslav / Tomáš Luběna 

(dle přihlášky do MAS mohou za člena jednat oba zástupci) 
12. GOLF CLUB Radíkov, z.s. - Jiříček Jaroslav 
13. Hlaváčková Blanka 
14. Holčák Lubomír (mladší) 
15. Holčák Lubomír Ing. 
16. Holčáková Marie 
17. Hradil Arnošt 
18. Hranicko a.s. - Horník Roman 
19. iHranice.cz s.r.o. - Ondra Michal 
20. Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu - Zaremba Petr 
21. Juráň Jaroslav 
22. KOPČA LESY s.r.o. - Kopča Petr 
23. Kopecký František, Mgr. 
24. Kozák Eduard 
25. Městys Hustopeče nad Bečvou- Vomáčka Václav 
26. Mikroregion Hranicko 
27. Mikuš Radovan 
28. Obec Bělotín - Kavala Eduard 
29. Obec Býškovice - Lesák Ladislav 
30. Obec Partutovice - Šindler Jaroslav 
31. Obec Rouské - Tvrdoňová Daniela 
32. Obec Skalička - Kočnarová Petr 
33. Obec Střítež nad Ludinou - Haitl Radim 
34. Obec Teplice nad Bečvou - Pavela Marek 



 

35. Sargánek, spol. s r.o. 
36. Sbor dobrovolných hasičů Rakov - Pírek Libor 
37. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd - Veličková 

Alena 
38. Skácel Vojtěch 
39. Ski klub Hranice, spolek - Konečný Filip 
40. Spolek Patriot - Pavelková Marta 
41. Sportovní klub Rakov, občanské sdružení - Ludka Jaroslav 
42. Statky Potštát a.s. - Petr Zdeněk 
43. Tělocvičná jednota SOKOL Hranice - Kubešová Vladimíra 
44. TJ Sokol Horní Újezd, z.s. - Tomeček Eduard 
45. TJ Sokol Slavíč, z.s. - Burian Arnošt 
46. TJ Střítež nad Ludinou, z.s. - Černá Jana 
47. Troup Mirko 
48. Vahala Zdeněk 
49. Včelí království z.s. - Malovec Pavel 
50. Wildner Miroslav, Mgr. 
51. Základní škola a Mateřská škola Bělotín - Fibich Ivan 
52. Zemědělské družstvo Partutovice - Remeš Jan 

 

Dne 10.3.2022 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

Dobrý den členové VH MAS, 

na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování VH MAS Vás prosíme o per-rollam 

hlasování k následujícímu bodu: 

Finanční a indikátorový plán PRV 

Podklady: Financni a indikatorovy plan PRV – změna c7 SCLLD, Harmonogram Výzev verze 03/2022 

Důvodová zpráva: VH MAS na svém jednání 18.1.2022 schválila rozdělení alokace přechodného období PRV 

do Fichí viz přiložený Harmonogram Výzev verze 03/2022. 

Aby mohly být na nové alokace vyhlašovány Výzvy, je nutno toto rozdělení zapracovat do aktualizovaného 

finančního plánu PRV a také adekvátně novým financím navýšit indikátory pro jednotlivé Fiche. Obojí má 

v kompetenci Valná hromada, teprve po jejím usnesení bude finanční a indikátorový plán zařazen a podán 

ke schválení v rámci Žádosti o změnu č.7 SCLLD.  

a) Finanční plán PRV 
Schválení finančního plánu PRV je technikálií, nepřináší žádné změny či přesuny alokací, částky v tabulkách 

jsou pouze propsáním Vašich dřívějších rozhodnutí a časové realizace projektů. Aktualizovaný finanční plán 

reflektuje 3 skutečnosti: 



 

- Valnou hromadou schválené rozdělení alokací přechodného období PRV z ledna 2022 
- Přesuny alokací mezi Fichemi na základě Valnou hromadou schváleného výběru projektů Výzvy č.6 

v červnu 2021  
- aktualizace časového rozřazení financí mezi roky 2020, 2021, 2022, 2023 dle harmonogramu 

chystaných výzev, do minulosti pak dle skutečných datumů podpisů Dohod podpořených projektů a 
výše skutečně proplacených dotací už zrealizovaných projektů. 

V příloze naleznete na listu Financni plan výsledné tabulky za jednotlivé roky, pod nimi pak v zelené tabulce 

výsledný součtový stav (pro porovnání pak v oranžové tabulce poslední platný stav před výše popsanými 

změnami). 

V případě dotazů či zájmu o podrobnější podklady se obraťte na manažera Františka Kopeckého 

b) Indikátorový plán PRV 
Nová alokace přechodného období PRV se musí také projevit v navýšení hodnoty indikátorů jednotlivých 

Fichí. U všech 5 fichí MAS sleduje 2 indikátory: Nová pracovní místa a Počet podpořených projektů. U nových 

pracovních míst má MAS už několik let splněno, proto zde nedochází k žádnému navýšení.  

U počtu podpořených projektů manažer MAS vyšel z dosavadní praxe a navrhl navýšení postavené 

na přepočtení průměrné výše dotace vůči alokacím budoucích výzev č. 8, 9 a 10. Výsledná čísla pak mírně 

ponížil tak, aby měla MAS volnější prostor v naplňování hodnot indikátorů. Do indikátorového plánu byl také 

promítnut skutečný počet podpořených projektů v rámci už proběhlých Výzev č.6 a 7. V příloze na DRUHÉM 

listu Indikatorovy plan vidíte ve žlutém sloupci navržené hodnoty indikátorů, vpravo od něj pak 4 vysvětlující 

sloupce ukazující dosavadní a odhad budoucího počtu podpořených projektů. Pro porovnání pak v šedém 

sloupci aktuálně platný stav.   

V případě dotazů či zájmu o podrobnější vysvětlení či podklady se obraťte na manažera Františka Kopeckého 

UVHMAS/10/2022 

a) VH MAS schvaluje aktualizaci Finančního plánu PRV 

b) VH MAS schvaluje úpravy koncových hodnot indikátorů programového rámce PRV v návaznosti 

na  rozdělení alokace přechodného období 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE! 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

Termín ukončení hlasování je do čtvrtku 17.3.2022 do 12 hodin. 

Dne 17.3.2022 po 12 hodině bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  



 

Hlasování VH MAS formou „per rollam“ uzavřeno dne 17.3.2022  - UVHMAS/10/2022 

  Název organizace/jméno pro proti zdržel se 
1 Aeroklub Hranice, z.s. 1     

2 Andělé Stromu života p. s. 1     

3 Baar Radomír 1     

4 Berousková Karolina 1     

5 Březík Petr       

6 BSM - kovovýroba s.r.o. 1     

7 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice 1     

8 Čoček Jiří 1     

9 Dostalík Jiří       

10 Eko.Prima Fin, spol. s r.o. 1     

11 ELIM Hranice o.p.s. 1     

12 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 1     

13 Hlaváčková Blanka 1     

14 Holčák Lubomír Ing.       

15 Holčák Lubomír       

16 Holčáková Marie 1     

17 Hradil Arnošt       

18 Hranicko a.s. 1     

19 iHranice.cz s.r.o.       

20 Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu 1     

21 Juráň Jaroslav       

22 KOPČA LESY s.r.o.       

23 Kopecký František, Mgr. 1     

24 Kozák Eduard       

25 Městys Hustopeče nad Bečvou 1     

26 Mikroregion Hranicko 1     

27 Mikuš Radovan 1     

28 Obec Bělotín       

29 Obec Býškovice 1     

30 Obec Partutovice 1     

31 Obec Rouské 1     

32 Obec Skalička 1     

33 Obec Střítež nad Ludinou 1     

34 Obec Teplice nad Bečvou 1     

35 Sargánek, spol. s r.o.       

36 Sbor dobrovolných hasičů Rakov       

37 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd 1     



 

38 Skácel Vojtěch 1     

39 Ski klub Hranice, spolek       

40 Spolek Patriot 1     

41 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení       

42 Statky Potštát a.s.       

43 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 1     

44 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     

45 TJ Sokol Slavíč, z.s.       

46 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     

47 Troup Mirko 1     

48 Vahala Zdeněk       

49 Včelí království z.s. 1     

50 Wildner Miroslav, Mgr. 1     

51 Základní škola a Mateřská škola Bělotín 1     

52 Zemědělské družstvo Partutovice 1     

  35 0 0 
 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/10/2022 

a) VH MAS schvaluje aktualizaci Finančního plánu PRV 

b) VH MAS schvaluje úpravy koncových hodnot indikátorů programového rámce PRV 

v návaznosti na rozdělení alokace přechodného období 

 (pro: 35, proti: 0, zdržel se: 0) 

 
Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze zájmových 
skupin při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  
 

Přílohou tohoto zápisu jsou zip soubory s emaily členů VH MAS. 
 
 
 
 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


